
Wiener Handballverband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe WIEN ENERGIE MU11 - Leistungsgruppe 2

Datum 23.03.2019, Spielbeginn 16:50h  Heimmannschaft Union West-Wien /2

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten /2

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten /2

Ergebnis 16:27 (6:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. BRAMERDORFER, Ruth - - - - -

Sek. Spanel, Anna - - - - -

Sec. C. Prandl, Herr Vater - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union West-Wien /2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Prantl, Albert - - 4

4 Florea, Niko-Romeo - - 4 26:49

11 Klemenjak, Roland - -

13 Szöke, Marton - - 1

16 Mabyeka, Nelson - -

18 Jason, Letal - -

22 Ruprecht, Jakob - - 7

24 Pavlovsky, Paul - -

27 Mazur, Colin - -

A BOSCH, Walter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten /2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 SZCZECH, Adrian - - 3 0/1 28:11

15 Christer, Bernhard - - 2

25 CHALLOUF, Hamsa - - 3

35 Hirn, Antonio - - 2

45 HANOUN, Marten - - 1 15:20 16:35

51 STERN, Maurice - -

53 Lauber, Lorin - - 4

54 Fuchs, Luiz - - 4 10:05 10:16

55 KRACHER, Lorenz - -

56 CZEPCZOR, Alexander - -

57 Ogris, Daniele - - 1

58 URBANCIC, Patrick - -

75 Novakovic, Sergej - - 2

85 RANFTLER, Felix - - 5 08:36

A PRENDINGER, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:42

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:13 0:1 Tor 53 Lauber, Lorin

Gast 01:45 0:2 Tor 85 RANFTLER, Felix

Gast 01:53 0:3 Tor 15 Christer, Bernhard

Heim 03:30 1:3 Tor 22 Ruprecht, Jakob

Gast 03:39 1:4 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 05:01 2:4 Tor 3 Prantl, Albert

Gast 05:26 2:5 Tor 75 Novakovic, Sergej

Gast 06:00 2:6 Tor 25 CHALLOUF, Hamsa

Heim 06:26 3:6 Tor 22 Ruprecht, Jakob

Gast 06:30 3:7 Tor 54 Fuchs, Luiz

Gast 06:59 3:8 Tor 54 Fuchs, Luiz

Heim 07:41 4:8 Tor 4 Florea, Niko-Romeo

Gast 07:49 4:9 Tor 85 RANFTLER, Felix

Gast 08:36 Verwarnung 85 RANFTLER, Felix

Heim 08:41 5:9 Tor 13 Szöke, Marton

Gast 09:37 5:10 Tor 45 HANOUN, Marten

Gast 10:05 Verwarnung 54 Fuchs, Luiz

Gast 10:16 2 Minuten 54 Fuchs, Luiz

Heim 10:22 6:10 Tor 22 Ruprecht, Jakob

Gast 12:20 6:11 Tor 35 Hirn, Antonio

Gast 12:38 6:12 Tor 53 Lauber, Lorin

Gast 13:33 6:13 Tor 35 Hirn, Antonio

Gast 14:36 6:14 Tor 15 Christer, Bernhard

Gast 15:20 Verwarnung 45 HANOUN, Marten

Heim 15:25 7:14 Tor 3 Prantl, Albert

Heim 16:03 8:14 Tor 22 Ruprecht, Jakob

Gast 16:21 8:15 Tor 85 RANFTLER, Felix

Gast 16:35 2 Minuten 45 HANOUN, Marten

Heim 16:59 9:15 Tor 3 Prantl, Albert

Gast 17:14 9:16 Tor 85 RANFTLER, Felix

Gast 17:30 9:17 Tor 85 RANFTLER, Felix

Gast 18:01 9:18 Tor 54 Fuchs, Luiz

Heim 18:09 10:18 Tor 4 Florea, Niko-Romeo

Heim 19:09 11:18 Tor 4 Florea, Niko-Romeo

Heim 19:33 12:18 Tor 22 Ruprecht, Jakob

19:42 Auszeit Gast

Gast 19:54 12:19 Tor 5 SZCZECH, Adrian

Gast 20:26 12:20 Tor 5 SZCZECH, Adrian

Heim 21:12 13:20 Tor 3 Prantl, Albert

Gast 21:28 13:21 Tor 53 Lauber, Lorin

Gast 21:44 13:22 Tor 75 Novakovic, Sergej

Gast 21:57 13:23 Tor 54 Fuchs, Luiz

Heim 22:48 14:23 Tor 22 Ruprecht, Jakob

Gast 23:01 14:24 Tor 53 Lauber, Lorin

Heim 25:49 15:24 Tor 22 Ruprecht, Jakob

Gast 26:12 15:24 7m ohne Tor 5 SZCZECH, Adrian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 26:40 15:25 Tor 25 CHALLOUF, Hamsa

Heim 26:49 Verwarnung 4 Florea, Niko-Romeo

Gast 27:04 15:26 Tor 25 CHALLOUF, Hamsa

Gast 28:11 Verwarnung 5 SZCZECH, Adrian

Gast 28:46 15:27 Tor 5 SZCZECH, Adrian

Heim 29:49 16:27 Tor 4 Florea, Niko-Romeo
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